
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 06-03-2020

N. 67 del Registro Generale

Oggetto:ELEZIONI SUPPLETIVE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA NEL
COLLEGIO UNINOMINALE 02 DELLA REGIONE UMBRIA DI DOMENICA 8
MARZO 2020. RIMBORSI ELETTORALI-ACCERTAMENTO

Premesso che, con decreto del Presidente della Repubblica del 17 gennaio 2020 sono stati
convocati, per il giorno 08.03.2020, i comizi elettorali per l’elezione suppletiva del Senato della
Repubblica nel collegio uninominale 02 della regione Umbria;

Acquisita agli atti al Prot. 739 del 21.02.2020 la nota della Prefettura di Perugia, Ufficio
Territoriale del Governo, avente ad oggetto: “Rimborsi elettorali. Ripartizione delle risorse
finanziarie in favore dei Comuni per le spese sostenute in occasione delle elezioni suppletive del
Senato della Repubblica dell’8 marzo 2020” con cui, richiamata la nota del Ministero dell’Interno
n. 22516 del 10.02.2020, è stata comunicata l’assegnazione al Comune di Vallo di Nera della
somma di euro 4.805,07;

Visto il bilancio di previsione 2020/2022 approvato con delibera del Consiglio Comunale n.37 del
23.12.2019;

Visti:
il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto�
2000, n. 267, e successive modificazioni;
il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;�
lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;�

Tutto ciò premesso e considerato;
DETERMINA

Per le motivazioni indicate in narrativa che qui si intendono integralmente riportate,

Di accertare la somma di complessiva di €. 4.805,07, assegnata dal Ministero dell’Interno1)
con la nota in premessa richiamata, al capitolo Cap. 236 Cod. 2.01.01.01.001 Missione1
programma 7 Titolo 2 “Rimborso spese elettorali” del corrente esercizio finanziario;
Di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per i conseguenti2)
adempimenti;

AREA VIGILANZA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Vigilanza
f.to  Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n. 15 del 06-03-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 06-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    08-03-2020   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 08-03-2020
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 08-03-2020
IL RESPONSABILE
 Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n. 15 del 06-03-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


